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VISTO:

Las notas presentadas por alumnos de esta Facultad, en la cual solicitan adscripción a
distintas cátedras de la Carrera de Ciencias de Comunicación; y

CONSIDERANDO:

Que los docentes responsables de las asignaturas informan sobre la aceptación de los
pedidos;

Que División de Registro Informático informa sobre los alumnos que cumplen con los
requisitos establecidos en la Res. H. N° 1641-05;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA CONSEJERA PROFESORA REGULAR A/C DE DECANATO DE LA
FACULTAD DE HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- DESIGNAR como Alumnos Auxiliares Adscriptos a estudiantes de la Facultad
de Humanidades en cátedras de la Carrera de Ciencias de la Comunicación, período lectivo
2015, de acuerdo al siguiente detalle:

SEGUNDO CUATRIMESTRE - 03/08/15 AL 31/03/16

TEORÍA Y CRÍTICA DE ESPECTÁCULOS Y MEDIOS

?
V

1

1

APELLIDO Y NOMBRE

MAMANI, DALMA ESTEFANÍA LUZ

CARVAJAL PERKA, ELBIO IVÁN

MARTÍNEZ, SERGIO EDUARDO

¿pCHOA MARTÍNEZ, AGUSTÍN FERNANDO

-ROSSATI, EDUARDO MATÍAS

'CARDUZO, CLAUDIA PATRICIA

/ROMERO URBINA, RUTH ESTEFANÍA

L.U. N°

714.513

714.692
713.491

712.582

713.322

711.241

713.674

PSICOLOGÍA SOCIAL

APELLIDO Y NOMBRE

FARFAN, TAÑÍA MARÍA DE LOS ANGELES

ONTIVEROS, ANA LUCIA

L.U. N°

711.657

711.674
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PRACTICA EN COMUNICACIÓN COMUNITARIA E INSTITUCIONAL

APELLIDO Y NOMBRE

GUANTAY, SARA AYELEN

AVILA, ROXANA DEL MILAGRO

APAZA, ANAHÍ YAMILA

MACEDO, MARÍA GUADALUPE

LLANOS, NOELIA DEL MILAGRO

FERRARIO, MARÍA SOL

L.U. N°

711.637
710.917

713.252

713.425
709.928
711.779

SOCIOLOGÍA

APELLIDO Y NOMBRE

ALPIRI, RAMIRO JOAQUÍN

MARTÍNEZ, JOSÉ MARÍA

L.U. N°

712.859
714.097

PUBLICIDAD Y COMERCIALIZACIÓN

APELLIDO Y NOMBRE

ESPINOZA, ARIEL AUGUSTO

FERNÁNDEZ SERRANO, SILVINA AYELEN

HUSSEIN, ELIANA NAHIR

AMIDEI, ROMINA VICTORIA

FABIÁN, LOURDES PAOLA

L.U. N°

713.662

713.316

712.071
713.053
711.168

SEMIÓTICA DE LA CULTURA

APELLIDO Y NOMBRE

RAMOS, MATÍAS

¡JUÁREZ BRAVO, BEATRIZ SUSANA

^ARDOZO, CLAUDIA PATRICIA

GIMÉNEZ MORALES, AGUSTÍN FRANCO SAMUEL

CABRERA, CAMILA ALEJANDRA

L.U. N°

712.171
712.324

711.241

713.075

714.160

^PRODUCCIÓN A LA INVESTIGACIÓN PERIODÍSTICA Y AL PERIODISMO DE OPINIÓN

APELLIDO Y NOMBRE

RAMOS, MATÍAS

MARTÍNEZ, JOSÉ MARÍA

L.U. N°

712.171

714.097
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INTERFAZ ARTE/TECNOLOGÍA

APELLIDO Y NOMBRE

PLAZA, MARCELO DAVID

MOYA, DANIEL ALEJANDRO

GIMÉNEZ MORALES, AGUSTÍN FRANCO SAMUEL

L.U. N°

712.861

711.162

713.075

DISEÑO, GESTIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS

APELLIDO Y NOMBRE

GIMÉNEZ MORALES, AGUSTÍN FRANCO SAMUEL

HUSSEIN, ELIANA NAHIR

L.U. N°
713.075
712.071

TEORÍA Y PRACTICA DE RADIO I

APELLIDO Y NOMBRE

GIMÉNEZ MORALES, AGUSTÍN FRANCO SAMUEL

PÉREZ, ROSA ANALÍA

RÍOS, PABLO ALEJANDRO

RENDON REA, FRANCISCO FRANCO

L.U. N°
713.075
711.543
709.877

714.571

ARTICULO 2V DETERMINAR que las designaciones efectuadas en el artículo anterior tienen el
carácter de ad-honorem.

ARTICULO 3°.- ESTABLECER que la presente resolución no acredita la acción autorizada, si
no cuenta con la correspondiente certificación que convalide la ejecución y la finalización de la
tarea encomendada.

ARTICULO 4°.- NOTIFICAR a los estudiantes interesados y remitir copia a Dirección de
Alumnos, Escuela de Ciencias de la Comunicación y CUEH.

Nec/MJL

FAEUANA R. LÓPEZ
Secretaria ArafVi roles

Facultad de AimankJadea - UMSa

Dra. Noemi E. Acreche
Consejera por el Estamento

de Profesores Regulares
A/C de Decanato

Facultad de Humanidades
UNSa


