

Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta REPUBLICA ARGENTINA Tel., FAX (54) (0387) 4255458

SALTA, 0 3 NOV 2015

RES. H. Nº 1605/15

EXPTE. Nº 4.789/2.015 .-

VISTO:

Las notas presentadas por alumnos de esta Facultad, en la cual solicitan adscripción a distintas cátedras de la Carrera de Ciencias de Comunicación; y

CONSIDERANDO:

Que los docentes responsables de las asignaturas informan sobre la aceptación de los pedidos;

Que División de Registro Informático informa sobre los alumnos que cumplen con los requisitos establecidos en la Res. H. Nº 1641-05;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA CONSEJERA PROFESORA REGULAR A/C DE DECANATO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES RESUELVE:

ARTICULO 1º.- DESIGNAR como Alumnos Auxiliares Adscriptos a estudiantes de la Facultad de Humanidades en cátedras de la Carrera de Ciencias de la Comunicación, período lectivo 2015, de acuerdo al siguiente detalle:

SEGUNDO CUATRIMESTRE - 03/08/15 AL 31/03/16

TEORÍA Y CRÍTICA DE ESPECTACULOS Y MEDIOS

APELLIDO Y NOMBRE	L.U. N°
MAMANI, DALMA ESTEFANÍA LUZ	714.513
CARVAJAL PERKA, ELBIO IVÁN	714.692
MARTINEZ, SERGIO EDUARDO	713.491
OCHOA MARTINEZ, AGUSTIN FERNANDO	712.582
FOSSATI, EDUARDO MATÍAS	713.322
CARDOZO, CLAUDIA PATRICIA	711.241
ROMERO URBINA, RUTH ESTEFANÍA	713.674

PSICOLOGÍA SOCIAL

APELLIDO Y NOMBRE	L.U. N°
FARFAN, TANIA MARIA DE LOS ANGELES	711.657
ONTIVEROS, ANA LUCIA	711.674



Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta REPUBLICA ARGENTINA Tel.,FAX (54) (0387) 4255458

RES. H. Nº 1605/15

PRACTICA EN COMUNICACIÓN COMUNITARIA E INSTITUCIONAL

APELLIDO Y NOMBRE	L.U. N°
GUANTAY, SARA AYELEN	711.637
AVILA, ROXANA DEL MILAGRO	710.917
APAZA, ANAHÍ YAMILA	713.252
MACEDO, MARÍA GUADALUPE	713.425
LLANOS, NOELIA DEL MILAGRO	709.928
FERRARIO, MARÍA SOL	711.779

SOCIOLOGÍA

APELLIDO Y NOMBRE	L.U. N°
ALPIRI, RAMIRO JOAQUIN	712.859
MARTINEZ, JOSÉ MARÍA	714.097

PUBLICIDAD Y COMERCIALIZACIÓN

APELLIDO Y NOMBRE	L.U. N°
ESPINOZA, ARIEL AUGUSTO	713.662
FERNÁNDEZ SERRANO, SILVINA AYELÉN	713.316
HUSSEIN, ELIANA NAHIR	712.071
AMIDEI, ROMINA VICTORIA	713.053
FABIAN, LOURDES PAOLA	711.168

SEMIOTICA DE LA CULTURA

APELLIDO Y NOMBRE	L.U. Nº
RAMOS, MATÍAS	712.171
JUAREZ BRAVO, BEATRIZ SUSANA	712.324
CARDOZO, CLAUDIA PATRICIA	711.241
GIMENEZ MORALES, AGUSTÍN FRANCO SAMUEL	713.075
CABRERA, CAMILA ALEJANDRA	714.160

INTRODUCCIÓN A LA INVESTIGACIÓN PERIODISTICA Y AL PERIODISMO DE OPINION

APELLIDO Y NOMBRE	L.U. N°
RAMOS, MATÍAS	712.171
MARTINEZ, JOSÉ MARÍA	714.097



Universidad Nacional de Salta

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta REPUBLICA ARGENTINA Tel./FAX (54) (0387) 4255458

RES. H. Nº 1605/15

INTERFAZ ARTE/TECNOLOGIA

APELLIDO Y NOMBRE	L.U. Nº
PLAZA, MARCELO DAVID	712.861
MOYA, DANIEL ALEJANDRO	711.162
GIMENEZ MORALES, AGUSTÍN FRANCO SAMUEL	713.075

DISEÑO, GESTION Y EVALUACION DE PROYECTOS

APELLIDO Y NOMBRE	L.U. N°
GIMENEZ MORALES, AGUSTÍN FRANCO SAMUEL	713.075
HUSSEIN, ELIANA NAHIR	712.071

TEORIA Y PRÁCTICA DE RADIO I

APELLIDO Y NOMBRE	L.U. Nº
GIMENEZ MORALES, AGUSTÍN FRANCO SAMUEL	713.075
PEREZ, ROSA ANALÍA	711.543
RIOS, PABLO ALEJANDRO	709.877
RENDON REA, FRANCISCO FRANCO	714.571

ARTICULO 2°.- DETERMINAR que las designaciones efectuadas en el artículo anterior tienen el carácter de ad-honorem.

ARTICULO 3º.- ESTABLECER que la presente resolución no acredita la acción autorizada, si no cuenta con la correspondiente certificación que convalide la ejecución y la finalización de la tarea encomendada.

ARTICULO 4º.- NOTIFICAR a los estudiantes interesados y remitir copia a Dirección de Alumnos, Escuela de Ciencias de la Comunicación y CUEH.

Nec/MJL

Lic. FABIANA R. LOPEZ Secretaria Académica Facultad de Humanidades - UNSa HACIONAL DE SALIDOS - ALIAS JOURNAL DE SALIA - SON DE SALIA - SON DE SALIDOS DE SALIDOS

Dra. Noemi E. Acreche Consejera por el Estamento de Profesores Regulares A/C de Decanato

Facultad de Humanidades UNSa